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Hän loi maailman ja sinut rakkautensa kohteeksi ja 
elämään yhteydessä kanssaan. Hän myös kirjoitti 
sinulle rakkauskirjeen, Raamatun. Lukemalla 
Raamattua opit tuntemaan hänet.

”Me olemme oppineet tuntemaan Jumalan rakkauden 
kaikkia meitä kohtaan ja uskomme siihen. Jumala on 
rakkaus.” Joh. 4:16

Toimimme usein väärin niin itseämme, toisiamme 
kuin Jumalaakin kohtaan. Sydämessämme on paljon 
pahuutta, joka tulee ulos pahoina sanoina ja tekoina. 
Raamattu kutsuu tätä synniksi. Koska Jumala on hyvä ja 
pyhä, synti erottaa meidät hänestä.

”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan 
kirkkautta.” Room. 3:23

Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen maailmaan ja hän kuoli 
ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meille kuuluvan 
rangaistuksen. Jeesuksen kuolema korjasi rikki menneen 
yhteyden ja sen ansiosta Jumala antaa kaikki sinun syntisi 
anteeksi.

”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan 
Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi 
kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän.” Joh. 3:16

Voit ottaa vastaan Jumalan tarjoaman pelastuksen lahjan 
uskomalla Jeesukseen. Kun ihminen ottaa vastaan syntien 
anteeksiantamuksen omaan elämäänsä, hänestä tulee 
Jumalan lapsi.

”Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun 
perhekuntasi.” Apt. 16:31

Saat lahjaksi Pyhän Hengen, joka synnyttää uskon, ja on 
opastajasi, puolustajasi ja lohduttajasi elämän matkalla. 
Pyhä Henki auttaa sinua myös ymmärtämään Raamattua.

”Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, 
opettaa teille kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen 
teille puhunut.” Joh. 14:26

”Jumala, tunnustan, että olen rikkonut tahtoasi 
vastaan ja pyydän, että annat kaikki syntini 
anteeksi. Tarvitsen sinua. Tule Jeesus elämäni 
Herraksi ja sydämeeni asumaan. Anna minulle 
voimaa seurata sinua. Aamen.”

Raamatussa luvataan: 
”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan 
lapsiksi, kaikille, jotka uskovat häneen.” Joh. 1:12
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MISTÄ ON KYSYMYS?



Mitäs sinä lähdet sitten opiskelemaan?” 
Tämänkaltaisia kysymyksiä hyvää tar-
koittavat sukulaistädit ja perhetutut 

kyselivät aikoinaan minulta, kun olin valmis-
tunut ylioppilaaksi. Vastasin muistaakseni 
jotain epämääräistä ja vaihdoin aihetta, sillä 
ei minulla ollut tuolloin aavistustakaan, mitä 
lähtisin opiskelemaan tai mihin ammattiin 
minun pitäisi pyrkiä. 

Yhteiskunnassa vallitsee ajattelu, jonka mu-
kaan kaiken täytyisi olla heti selvää ja valmista: 
koulutus, sitten äkkiä ammattiin, tehokas työ-
ura ja sitten eläkkeelle, josta mielellään kuollaan 
äkkiä pois yhteiskuntaa rasittamasta. Taustal-
la vaikuttaa materialistinen maailmankuva: ih-
misen täytyy olla tehokas ja tuottaa voittoa ja 
talouskasvua. Koulutuksenkin tulisi olla työ-
hön ohjaavaa, ei ole aikaa käyttää oppitunteja 
yleissivistäville turhuuksille kuten historialle, 
taiteelle, musiikille ja kirjallisuudelle saatikka 
klassisten kielten kaltaisille haihatuksille. 

Kristinuskon näkökulma on radikaalisti eri-
lainen: ”Nämä kaksitoista Jeesus kutsui ole-
maan kanssaan.” (Markus 3:14) Jeesuksen 
opetuslapsen ensisijainen paikka on Jeesuk-
sen luona. Kristinuskon näkökulmasta ihmi-

sen arvo ei perustu siihen, mitä hän tekee tai 
saa aikaan, vaan siihen, että hän on Jumalan 
kuvaksi luotu ja Kristuksen lunastama. Tärkein-
tä on olla Kristuksen oma, tämä on ihmisen pa-
ras paikka. Sen varaan kaikki muu rakentuu, sil-
lä jae jatkuu: ”…ja lähettääkseen heidät.” Näin 
Jumala itse kutsuu ihmisen erilaisiin tehtäviin, 
kutsumuksiin: ammattiin, perheenjäseneksi, 
palvelutyöhön omassa seurakunnassa.

Kristitty lähtee elämän eri tilanteisiin aina 
Kristuksen täytetyn työn levosta ja ilosta käsin. 
Haluan itse olla edistämässä sellaista kristillistä 
kulttuuria, jossa nuorilla on mahdollisuus etsiä 
ja kysellä omaa paikkaansa ja löytää oma kut-
sumuksensa rauhassa. Seurakuntina ja messu-
yhteisöinä voimme olla mahdollistamassa tätä 
tarjoamalla nuorille turvallisen ympäristön ja 
rakkaudellisen ja rohkaisevan ilmapiirin kokeil-
la omia lahjojaan.

Marko Turunen
PIIRIJOHTAJA

Löydä paikkasi

Tammikuussa piirijohtajan "kapula" 
siirtyi Leifiltä Markolle.

”
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Noomin asuttua kymme-
nen vuotta Mooabissa 
molemmat pojat kuole-

vat ja Noomi jää yksin kahden 
miniänsä kanssa. Elämä näyt-
tää kohtelevan kaltoin Noomia, 
joka kutsuukin itseään ensim-
mäisen luvun lopussa Maarak-
si: ”Kaikkivaltias on antanut 
minulle hyvin paljon katkeraa 
murhetta.” (Ruut 1:20) Noo-
mi varmasti mietti omaa paik-
kaansa ja tarkoitustaan, kun 
kuolema seuraa toistaan. Hän 
oli lähtenyt vaimona ja äitinä 
yltäkylläisyydestä ja menettä-
nyt kaiken. 

Silloin, kun elämä kohtelee 
kaltoin, olemme taipuvaisia 
ajattelemaan, että Jumala on 
hyljännyt minut, eikä minulla 
ole paikkaa tässä maailmassa. KU
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Ruutin kirja on hyvä esimerkki kutsumuksesta. 
Kirjan alku on varsin lohduton. Israelilainen 

mies lähtee pakolaiseksi vieraaseen maahan 
nälänhädän takia. Vähän aikaa vieraassa 

Mooabin maassa asuttuaan hän kuolee. Vaimo 
Noomi jää yksin kahden poikansa kanssa ja he 

jatkavat elämäänsä. Pojat ottavat vaimoiksi 
mooabilaiset naiset Orpan ja Ruutin.

RUUTIN 
KUTSUMUS

Keskitymme väistämättä kaik-
keen negatiiviseen ympäril-
lämme, emmekä näe Jumalan 
johdatusta. Voi myös olla niin, 
että juuri silloin olemme oikeal-
la paikalla sillä hetkellä. Joskus 
Jumala tahtookin asettaa mei-
dät kysyjän paikalle, kulkemaan 
vaikeaakin tietä, jotta olisimme 
valmiita palvelemaan juuri sillä 
paikalla, minkä Hän on tarkoit-
tanut meille. 

Noomin ensimmäinen kut-
sumus oli Jumalan lapsena 
oleminen ja valittuun kansaan 
kuuluminen. Tämä tuli hänelle 
syntymän kautta. Samoin myös 
meidän ensimmäinen kutsu-
muksemme on olla Jumalan 
lapsi, minkä olemme saaneet 
kasteen kautta. Noomin toi-

nen kutsumus oli aviovaimo ja 
kolmas äitinä olo. Nämä kaksi 
viimeistä häneltä otettiin pois, 
mutta ensimmäinen säilyi. Sa-
malla tavalla Ruutin ensimmäi-
nen kutsumus oli vaimona olo, 
mikä otettiin häneltä pois kym-
menen vuoden jälkeen. Noomi 
sai pitää Jumalan lapsen ase-
man ja se annettiin myöhem-
min myös Ruutille. Näin hei-
dän molempien ensimmäinen 
kutsumuksensa oli sama. 

Noomin elämä Jumalan va-
littuun kansaan kuuluvana oli 
tehnyt varmasti vaikutuksen 
myös Ruutiin. Vaikka Ruut 
kuului pakanakansaan, hän 
tahtoi seurata anoppiaan uu-
siin oloihin. Noomin elämästä 
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näemme, kuinka hän toteut-
ti ensimmäistä kutsumustaan 
erityisesti suhteessa miniöihin-
sä. Hän opetti Mooseksen lakia 
heille suhteessa avioliittoon ja 
sukulunastukseen, mitä kautta 
Jumalan huolen pito näyttäytyi. 
Ruutin kirja onkin kokonaisuu-
dessaan kertomus sukulunas-
tuksesta. 

Tiellä kohti Juudan maata 
Noomi käy yhdessä miniöiden-
sä kanssa lyhyen keskustelun 
oman paikan löytämisestä. Tuo 
keskustelu tienristeyksessä on 
tunteisiin menevä ja itkien he 
eroavat toisistaan. Noomi an-
taa neuvon minijöille jäädä äi-
tinsä kotiin, sillä tulevaisuus 
olisi todennäköisesti valoisam-
pi siten. Orpa suostuukin tähän, 
mutta Ruut ei suostu vaan vas-
taa Noomille: ”Älä vaadi minua 
jättämään sinua ja lähtemään 
pois luotasi, sillä minne sinä 
menet, sinne minäkin menen, 
ja missä sinä yövyt, siellä yö-
vyn minäkin. Sinun kansasi on 
minun kansani ja sinun Juma-
lasi on minun Jumalani. Missä 
sinä kuolet, siellä minäkin tah-
don kuolla ja tulla haudatuksi 
sinne.” (Ruut 1:15–17)

Ruutin vastaus Noomille ku-
vastaa mielestäni hyvin kutsu-
muksen tärkeää osiota, Juma-
la-suhdetta. Ruut oli naimisiin 
mennessään luopunut isästään 
ja äidistään, aivan kuten tuo-
hon aikaan oli tapana. Ruut 
jätti isänsä kodin, mikä tar-
koitti myös luopumista isän-
sä kodin jumalista. Ruut oppi 
avioliittonsa kautta tuntemaan 
Israelin Jumalan. Tähän Juma-
la- suhteeseen hän turvasi nyt 
vedotessaan Noomiin. 

Ruut menetti kaiken aviomie-
hensä kuoleman myötä, mutta 

Jumalaa häneltä ei kukaan voi-
nut riistää. Päätös seurata Noo-
mia ja Israelin Jumalaa, koski 
suoranaisesti Jeesuksen Kris-
tuksen syntymää. Ilman Ruu-
tin päätöstä ei olisi ollut Mariaa 
eikä Jeesusta. Ruutin päätök-
sellä pysyä kutsutussa asemas-
sa Noomin rinnalla oli lopulta 
suunnattoman suuri merkitys.

Pohtiessamme kysymystä 
omasta kutsumuksestamme 
meidän on pohdittava myös 
omaa Jumala-suhdettamme. 
Maailma oli Ruutin aikana eri-
lainen, mutta kysymys ihmisen 
ja Jumalan suhteesta on sama 
kaikkina aikoina. Kuka on Ju-
malasi ja millainen on suhteesi 
häneen? Ruut oli valmis jättä-
mään sen, mitä oli jäljellä hä-
nen vanhasta elämästään taak-
seen ja suuntasi kulkunsa kohti 
tuntematonta tulevaisuutta Ju-
malaan luottaen. 

Ruutin päätös seurata Noo-
mia oli huonoista vaihtoeh-
doista ehkäpä inhimillisesti se 
huonoin. Noomi oli leski nai-
nen, joka oli menettänyt kai-
ken omaisuutensa ulkomail-
la asuessaan. Hänellä ei ollut 
kotimaahansa palatessa kotia, 
aviomiestä, perhettä tai rahaa. 
Sen ajan maailmassa Noomi 
oli menettänyt kaikki elämän ja 
elatuksen edellytykset. Ruut oli 
tavallaan samanlaisessa tilan-
teessa, paitsi, että oli vielä lisäk-
si ulkomaalainen. Ruut kuiten-
kin koki tulevansa rakastetuksi 
Noomin kanssa, eikä hän tah-
tonut erota sellaisesta rakkau-
desta. Ruutin kirjan lopussa 
paljastuu meille, että Ruut on 
lapseton leskivaimo, josta tuli 

lopulta Israelin suurimman ku-
ninkaan Daavidin ja Herramme 
Jeesuksen esiäiti.

Vaikeina aikoina voimme 
päätyä ajattelemaan, että Ju-
mala on etäinen, eikä hänellä 
ole paikkaa minulle. On kui-
tenkin hyvä pysähtyä Jumalan 
Sanan äärelle ja todeta, että Ju-
mala on rakastava Isä, joka ei 
hylkää ketään, joka hänen luok-
seen tulee. 

Usko ja luottamus on vastaus 
Jumalan osoittamaan rakkau-
teen. Se on myös sitä, että suu-
rimmankin pimeyden keskellä 
voimme katsoa tulevaisuuteen 
positiivisesti. Ruut oli valmis 
hyväksymään köyhyyden ja 
myös leskeksi jäämisen loppu-
elämäkseen voidakseen elää yh-
dessä Noomin kanssa Jumalan 
yhteydessä. Juuri tästä Juma-
la-suhteesta Ruut löysi myös 
oman paikkansa sukulunastet-
tuna ja Kristuksen esiäitinä. 

MARKUS ALAJOKI
ULKOMAANTYÖN JOHTAJA, SEKL
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Sami, Hämeenlinna
1. Kirjeen alkuluvut tekevät sel-
väksi, että aika karuja me ih-
miset olemme toisillemme. Sa-
malla Jumala sanassaan lupaa, 
että Jeesuksen kautta lopulta 
Taivaassa osaamme arvostaa 
lähimmäisiämme. Kirkkaus 
poistaa elämän tummat sävyt, 
saamme myös omille kolhuil-
lemme hyvityksen. Samalla kun 
Jumala rakastaa meitä, Hän ei 
automaattisesti hyväksy kaik-
kea mitä maailmassa tapahtuu.
2. Luento on aina ollut odotettu 
pysähdys keskellä työviikkoa. 
Roomalaiskirje on saanut väriä, 
Paavalin kielikuvat ovat selkey-
tyneet Lefan nostojen ansiosta. 
Sananlaskuista ja Psalmeista 
saan rohkaisua aamuisin.
3. Puhutaan ensin Jumalalle ih-
misistä, jotta osaisimme puhua 
ihmisille Jumalasta. Paikka ih-
misten keskellä ihmisenä.

RAAMATTU
KOULUSSA 
SYVENNYTTIIN 
SANAAN

Hämeen Kansanlähetyk-
sen raamattukoulu sai vii-
me vuonna suuren suosion 
ja rekisteröityneitä osal-
listujia oli yli 200.  Muu-
tama raamattukouluun 
osallistunut kertoo koke-
muksiaan opinnoista.

1. Mitä uutta olet oppinut 
Roomalaiskirjeen luennoilla? 
2. Onko luentosarja 
vaikuttanut suhteeseesi 
Raamattuun ja sen 
lukemiseen? 
3. Auttoiko raamattukoulu 
sinua oman paikan 
löytämisessä? 

Johanna, Hämeenlinna
1. Sain kokonaisvaltaisemman 
käsityksen Raamatusta ja mi-
nulle kirkastui miten Vanha ja 
Uusi Testamentti nivoutuvat 
yhteen ja miten Vanhan Testa-
mentin kirjoitukset ennakoivat 
ja tukevat Uuden Testamentin 
tapahtumia johdonmukaises-
ti. Myös itse evankeliumi kir-
kastui: synnin käsitteen syväl-
lisempi ymmärtäminen ja lain 
alla elämisen ero armon alla 
elämiseen.
2. Luennot sytyttivät uudenlai-
sen innon Raamatun lukemi-
seen. Tuntui, että monet Raa-
matun kohdat avautuivat aivan 
uudella tavalla, ja että Raama-
tun lukemisen ja tutkimisen ei 
tarvitse olla vaikeaa tai tylsää. 
Leif Nummelan tapa opettaa 
käytännönläheisesti ja humo-
ristisesti toi teoreettisemmat-
kin asiat lähelle omaa elämää 
ja arkea.
3. Koen Raamattukoulun yhtei-
söllisyyden siunaukseksi, erityi-
sesti luentojen rinnalla toimi-
vat pienryhmät. Löysin omassa 
pienryhmässä heti paikkani ja 
koen voimakasta yhteenkuu-
luvuuden tunnetta muiden 
ryhmäläisten kanssa. Raama-
tun tutkimisen lisäksi jaamme 
omaa elämäämme ja saamme 
toisiltamme apua ja tukea ar-
jen haasteisiin. Iloitsemme ja 
suremme yhdessä juuri niin 
kuin seurakuntayhteydessä on 
parhaimmillaan mahdollista. 
Raamattukoulun myötä olen 
myös aktiivisemmin osallistu-
nut muuhun Kansanlähetyk-
sen toimintaan.

Sauli, Tampere
1. Roomalaiskirje on ollut mi-
nulle pitkään koko Raamatun 
tärkeintä ydintä. Vaikka olen 
kuullut ja lukenut siitä opetus-
ta monta kertaa, niin nyt ope-
tus sukelsi syvemmälle kuin 
koskaan. Sieltä ei ole löytynyt 
mitään uutta oppia, vaan siteet 
klassiseen kristinuskoon ovat 
lujittuneet ja halua pysähtyä 
joka päivä edes hetkeksi Sanan 
äärelle.
2. Raamatun lukeminen on aina 
tärkeää, mutta itse tykkään eni-
ten lukea Raamattua jonkun 
hyvän selitysteoksen kanssa. 
Joskus haen vielä lisää taus-
toittavaa tietoa. Nyt haluaisin 
perehtyä paremmin kurssilla 
käytettyihin kristinopin perus-
teoksiin.
3. Monet Kansanlähetyksen 
opettajat ovat tulleet vuosien 
varrella tutuiksi eri yhteyksis-
tä, mutta tällä kurssilla olen 
saanut kokea myös vahvistavaa 
yhteyttä muiden kurssilaisten 
kanssa. Lähetyskodista on tul-
lut vaimolleni ja minulle rakas 
kristittyjen ystävien kohtaami-
sen paikka.
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Muilla viitteillä tulevat 
lahjoitukset kohdistetaan 
Hämeen Kansan lähetyksen 
kotimaan työn hyväksi.

Yleislahjoitustilimme numero on 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOYFIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita – säästämme kuluissa 
ja helpotamme kirjanpitoa.

LAHJOITUS-
NUMEROT ja 
MOBILEPAY

SOITA 0600 18210 
Lahjoitus 10.01 € /  

puhelu + pvm
SOITA 0600 18220 

Lahjoitus 20,45 € /
puhelu + pvm

MOBILEPAY 51283 
Syötä haluamasi 
summa ja viesti.

Kiitos!

Rahankeräyslupa – 
RA/2021/1201

TYÖNTEKIJÄT:
Marko Turunen .....................94016 
Miina Makkonen ................. 94045
Paula Jääskö ........................ 94074 
Kaisa Putkiranta ................... 94142

PIIRIN OMAT KOHTEET:
Hämeen piirin  .....................................
yleiskannatus ....................... 94087
Mihin eniten tarvitaan ...... 94126
Evankelioimistyö .................94414
Katuevankeliointi .................94401
Pisara -lehti ............................94100
Radiotyö ................................... 94113 
Maakuntatyö ........................ 94456
Lähetyskoti TRE .................. 94139
Keidas HML ...........................94333
Keidasvuokrakeräys ..........94320
Mainonta .................................94252
Miestyö ................................... 94443
Naistyö .................................... 94430
Maahanmuuttajatyö .........94427
Juniori- ja perhetyö .......... 94058
Juniorityönmateriaali ........94265
Nuorisotyö .............................94061

Nuorten aikuisten työ ...... 94469
UUSI työntekijäkeräys  .....94197
Raamattukoulu  ....................94472

LÄHETIT:
Antti ja Laura........ ..................21607
Anu M........ ...............................22402
Greed Teija ............................. 20103
Heidi T. ......................................24507
Keskinen Liliann .................... 21306
Mikko ja Miia  ........................... 21584
Ollit .............................................32968
Rantamäet  ....................................23391
Syrjätie Markus & Kia ........ 21542
Vähäkangas Anna ..............  25593

LAHJOITUSTEN 
KOHDEKOHTAISET VIITENUMEROT

Talousnäkymiä
Hei, ja lämmin kiitos tuesta-
si Hämeen Kansanlähetyksen 
työlle!! Tiedäthän, että ilman 
Sinua, työmme ei olisi mahdol-
lista.  Hämeen Kansanlähetys 
toimii lähes yksinomaan yksi-
tyisen kannatuksen varassa. 

Vuoden 2024 toiminnallinen 
tulos jää reilusti miinukselle, 
mutta kirjanpidon tulos vuo-
delta 2024 on positiivinen, kos-
ka saimme helmikuussa myy-
tyä testamenttilahjoituksella jo 
vuosia sitten saamamme osake-
huoneiston.

Leif Nummelan johdolla pi-
detyt viikoittaiset raamattukou-
luluennot Roomalaiskirjeestä 
Hämeenlinnassa ja Tampereella 
virkistivät toimintaamme, ja sa-
malla se myös toi toivottuja li-
säeuroja tapahtumalahjoitusten 
muodossa yhdistyksen kassaan. 
Kaiken kaikkiaan työmme lepää 
lopulta Jumalan armon ja joh-
datuksen varassa. Jokainen esi-
rukous, lahjoitettu euro ja va-
paaehtoinen palvelustyö piirin 
toiminnan mahdollistamiseksi 
on tärkeä. 

Olemme työntekijäjoukolla 
kiitollisia siitä, että juuri sinä olet 
mukana työssämme, ja rukouk-

semme onkin, että Jumala, joka 
näkee kaiken, voisi siunata Sinua 
sillä paikalla, jolla olet työssäm-
me mukana. Jos vielä etsit omaa 
paikkaasi, niin tämän lehden si-
vuilta löydät muutamia vinkkejä 
eri palvelutehtävistä ja voit olla 
myös yhteydessä meihin työnte-
kijöihin asian tiimoilta. 

Lämpimästi tervetuloa tilai-
suuksiin niin Keitaalle kuin Lä-
hetyskodillekin sekä maakun-
taan!

PAULA JÄÄSKÖ

Lahjoitukset
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Tervehdys,

Olen Kaisa Putkiranta ja aloitin 
marraskuun alussa Hämeen 
Kansanlähetyksessä juniori-

työntekijänä eli vastaan piirin alu-
eella tehtävästä lapsi- ja perhetyöstä. 
Asun itse Hattulassa mieheni ja mei-
dän kahden lapsemme kanssa. 

Olen suuren osan työurastani tehnyt 
rakennusinsinöörinä. Kiitos Jumalan 
johdatuksen, työelämäni suunta kui-
tenkin muuttui yllättäen ja nyt saankin 
olla kertomassa lapsille ja toki myös 
aikuisille Jeesuksesta, Jumalasta ja 
uskosta. Olen jo vuosia rukoillut, että 
pääsisin vielä joskus tekemään hengel-
listä työtä. On mahtavaa, mitä Jumala 
elämässämme voikaan tehdä, kun an-
namme Hänelle siihen mahdollisuu-
den. Viimeinen pari vuotta on minun 
elämässäni sisältänyt ison työelämän 
muutoksen, kansanlähetyskoulun, 
raamattulinjalla opiskelun Ryttylän 
Kansanlähetysopistolla, yhteisöpeda-
gogiopintoja sekä nyt unelmieni työn 
Jumalan työtoverina. 

”Ihminen suunnittelee tiensä, mut-
ta Herra ohjaa hänen askeleensa.” 
(San.16:9) 

Tämän olen hyvin vahvasti tuntenut 
omassa elämässäni viime vuosina. Ha-
luaisin kannustaa kaikkia luottamaan 

vahvasti Jumalan johdatukseen. Hän 
tietää aina paremmin, mikä meille on 
hyväksi, ja minkä paikan tai tehtävän 
Hän on juuri sinulle varannut ja suun-
nitellut. Jumalan avulla voit sen löy-
tää. 

Lapset ovat aina olleet vahvasti sy-
dämelläni. Olen niin kiitollinen Juma-
lalle siitä, että hän on nähnyt hyväk-
si kutsua minut työhönsä kertomaan 
lapsille heitä rakastavasta Taivaalli-
sesta Isästä sekä Jeesuksen pelastus-
työstä. Lapsille on hyvin luontaista 
uskoa ja siksi onkin tärkeää, että he 
saisivat kuulla maailman tärkeim-
män ja upeimman ilosanoman sekä 
ottaa Jeesuksen vastaan myös omaan 
sydämeensä. 

Haluaisin työssäni kohdata lasten li-
säksi myös kokonaisia perheitä, tukea 
vanhempia kristillisessä kasvatustyös-
sä sekä tarjota paikkoja, joissa van-
hemmat ja lapset voisivat tavata toi-
siaan ja vahvistua yhdessä. Mielelläni 
kuulen myös ideoita, toiveita ja vink-
kejä teiltä lukijoilta!

Taivaallisen Isän siunausta kaikille 
ja nähdään tapahtumissa!

KAISA PUTKIRANTA

JUNIORITYÖNTEKIJÄ

Kaisa 
Putkiranta
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Olen Marko Turunen, pastori 
ja Hämeen Kansanlähetyksen 
uusi piirijohtaja. Perheesee-

ni kuuluu vaimo Siiri ja kaksi tytärtä, 
kaksivuotias Aurora ja marraskuus-
sa syntynyt Elsa. Palasimme kesällä 
2024 Suomeen vietettyämme seitse-
män vuotta lähetystyössä persialaisten 
maahanmuuttajien parissa Saksas-
sa. Alun perin olen kotoisin Pohjois-
Karjalasta Kontiolahdelta, mutta lap-
suuteni ja nuoruuteni olen viettänyt 
pääosin Saksassa, missä vanhempa-
ni olivat Kansanlähetyksen lähettei-
nä; olen siis lähetystyöntekijä toises-
sa sukupolvessa. 

Luottamus Raamattuun Jumalan 
kirjoitettuna sanana ja kirkas evan-
keliumi Kristuksesta pelastajana ja 
syntien sovittajana ovat minulle luo-
vuttamattomia. Hengellisen elämän 
keskus on minulle messu, ehtoollis-
jumalanpalvelus, johon seurakunta 
kokoontuu. Lähetystyössä vietettyjen 
vuosien myötä ja nyt varsinkin pien-
ten lasten kanssa korostuu se, että ni-
menomaan messussa kaikkivaltias Ju-
mala hoitaa ihmistä. Siellä toteutuvat 
kaikki uskon säilymiseen vaadittavat 
peruspilarit, Sanan saarna ja rukous, 
Kristuksen ruumis ja veri ehtoollises-
sa ja kristittyjen keskinäinen yhteys. 
Synninpäästössä Jumala vapauttaa si-
dotun ihmisen ja perinteinen liturgia 
yhdistää meidät menneiden sukupol-
vien uskoviin ja ohjaa oikeanlaiseen 

uskoon. Kun itse ei jaksa, niin Jumala 
hoitaa silti. Jokaviikkoisessa messussa 
Jumala varustaa ihmisen taas uuden 
viikon haasteisiin ja lähettää hänet 
rakastamaan lähimmäistään ja julis-
tamaan ylösnoussutta Kristusta. Elä-
vässä seurakunnassa jaetaan elämän 
ilot ja surut ja tuetaan toinen tois-
tamme ja sieltä löytyy paikka kaiken-
ikäisille. Siellä lapset kastetaan, siellä 
on mahdollisuus nuorille etsiä omaa 
paikkaansa ja siellä perheet saavat le-
vähtää. Seurakunnan ovi on auki kai-
kille, jopa suurimmalle syntiselle, sillä 
Kristus ei aja ketään pois, joka hänen 
luoksensa tulee.

Omalla paikallani haluan olla raken-
tamassa Hämeen Kansanlähetyksen 
messuyhteisöistä tällaisia seurakun-
tia, joissa kristityt kokoontuvat Ju-
malan sanan ja sakramentin ääreen ja 
jossa voimme yhdessä tukea toisiam-
me uskon tiellä kohti päämäärääm-
me taivasta. Evankelis-luterilaisen 
kansankirkon hälyttävän hengellisen 
tilanteen myötä tarvitsemme Raa-
matulle ja tunnustukselle uskollisia, 
eläviä messuyhteisöjä eli seurakuntia 
perinteisen parokiaalisen rakenteen 
ulkopuolella. Vain tällä tavalla voim-
me säilyttää puhtaan evankeliumin ja 
kristillisen uskon myös tuleville suku-
polville. 

MARKO TURUNEN

PIIRIJOHTAJA

Marko
Turunen
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Kesäjuhlilta 
Kansanlähetyksen 

jäseneksi 

Kesäisin nautin vierailla 
erilaisilla kristillisillä ke-
säjuhlilla ympäri Suomea. 

Tällä tavoin tein myös kesällä 
2023, kun osallistuin ensim-
mäistä kertaa Ryttylän Kansan-
lähetyspäiville. Aurinkoisessa 
tapahtumassa, en voinut muuta 
kuin ihmetellä, miten Ryttylän 
kentälle pystytetyssä suuressa 
juhlateltassa, ajatukset uskos-
ta ja aikamme haasteista olivat 
niin samankaltaiset kuin itsel-
länikin. Tästä avartavasta ke-
säkokemuksesta asiat etenivät 
askel askeleeta niin, että pää-
dyin liittymään Hämeen Kan-
sanlähetyksen jäseneksi viime 
syksynä. 

Kansanlähetyksessä arvos-
tan liikkeen rohkeaa halua pitää 
kiinni Raamatun linjasta. Ajas-
sa, jossa elämme se ei ole kovin-
kaan helppoa, sillä perinteiset 
kristilliset arvot ovat jatkuvas-
ti kyseenalaistuksen ja musta-
maalauksen kohteena. Tästäkin 
huolimatta liike on linjannut si-

sukkaasti pitävänsä valitsemas-
taan linjasta kiinni. Toinen it-
seäni puhutteleva asia on ollut 
se, että Kansanlähetyksen pii-
rissä ymmärretään hyvin myös 
ajassamme vaikuttavia anti-
kristillisiä ideologioita. Mikä-
li näitä usein edistyksellisenä 
pidettyjä suuntauksia ei tun-
nisteta ja osata nimetä, on va-
litettavan helppo joutua niiden 
valtaan. Onkin hyvin surullista, 
että läheskään aina kristillisis-
sä piireissä näitä ideologioita ei 
osata tunnistaa. 

Kansanlähetyksen toimin-
nassa iloa ovat tuoneet useat 
hienot kohtaamiset niin Pyhän 
Hengen kuin toisten uskovien 
kanssa. Suomessa uusiin ih-
misiin tutustuminen vie usein 
paljon aikaa, ja siksi en lähtö-
kohtaisesti halua arvottaa seu-
rakuntaa sen perusteella, mi-
ten nopeasti sosiaaliset suhteet 
syntyvät. Täytyy kuitenkin sa-
noa, että olen aidosti ollut otet-
tu siitä sydämellisestä asentees-

ta, jolla olen päässyt mukaan 
Kansanlähetyksen toimintaan. 
Lisäksi spontaanisti eri tilai-
suuksissa olen saanut tutustua 
mielenkiintoisiin ja uskoaan ai-
dosti todeksi eläviin ihmisiin. 
Kansanlähetysläiset ovat sel-
keästi hienoa porukkaa! 

Haluankin rohkaista Sinua 
Pisara-lehden lukija, kerrothan 
Kansanlähetyksen toiminnasta 
myös muille. On nimittäin ole-
massa paljon hengellistä kotia 
vailla olevia kristittyjä ja etsijöi-
tä, jotka kaipaisivat päästä mu-
kaan hyvään raamatulliseen yh-
teyteen. 

SENJA LUOMA, KANGASALA

LISÄTIETOJA HÄMEEN 
KANSANLÄHETYKSEN 
JÄSENYYDESTÄ hameenkl.fi/yhteydenotto/jaseneksi/
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Olen Antti Jääskö ja ko-
toisin Rovaniemeltä, 
mutta nykyään asun 

Pirkkalassa. Perheeseen kuu-
luvat vaimoni Paula sekä lap-
semme Hanna ja Mikael. Kou-
lutukseltani olen insinööri, ja 
työkseni toimin konsulttina 
ohjelmistotestauksen parissa. 
Viimeiset neljä vuotta olen teh-
nyt tätä työtä oman yritykseni 
kautta.

Synnyin uskovaiseen kotiin, 
jossa kävimme usein lestadio-
laisen Rauhan Sanan seuroissa. 
Olen siis saanut kasvaa lapsuu-
denuskossa, josta olen erittäin 
kiitollinen. Uskon tämän var-
jelleen minua monin tavoin elä-
mäni aikana, vaikka en voikaan 
sanoa olevani mikään puhdas 
pulmunen.

Vuonna 1992 pohdin, mitä 
lähtisin opiskelemaan. Äiti-
ni huomasi, muistaakseni, Sa-
na-lehdessä olleen ilmoituksen 
Ryttylästä ja mahdollisuudesta 
opiskella siellä. Tyrmäsin aluk-
si tuon ajatuksen, mutta asia 
jäi vaivaamaan mieltäni. Kävin 
myöhemmin etsimässä pape-
rinkeräyslaatikostamme tuon 
lehden ja päätin hakea teologi-
selle peruskurssille. 

Ryttylä on koitunut monen 
nuoren "kohtaloksi", ja niin 

kävi myös minulle. Kiinnitin ni-
mittäin pian opiskeluiden alet-
tua katseeni erääseen kaunii-
seen nuoreen naiseen nimeltä 
Paula, joka aloitti samana syk-
synä Leif Nummelan nuoriso-
tiimissä. Niinhän siinä sitten 
kävi, että aloimme seurustella, 
ja syksyllä 1994 soivat hääkellot 
minulle ja Paulalle. Olen koke-
nut vahvasti, että Jumala joh-
datti minut Ryttylään ja Kan-
sanlähetyksen pariin.

Olen löytänyt paikkani myös 
vastuutehtävissä Hämeen Kan-
sanlähetyksessä. Tampereen 
Lähetyskodilta minut löytää 
usein keittiöstä, ehtoollisavus-
tajana tai siellä, missä tehtäväs-
sä kulloinkin tarvitaan. Näiden 
lisäksi olen mukana Hämeen 
piirin piirihallituksessa sekä 
SEKL:n liittohallituksessa.

Minua on auttanut oman pai-
kan löytämisessä sen ymmärtä-
minen, että mikään yksittäinen 
palvelutehtävä ei ole toista huo-
nompi tai parempi. Olen varma, 
että Jumala on antanut meille 
jokaiselle armolahjoja, ja tehtä-
vämme on tunnistaa ne ja pal-
vella Jumalaa omalla paikal-
lamme.

Nuorempana en jostain syys-
tä uskonut, että minulla voi-
si olla armolahjoja. Syynä lie-

nee ollut opetuksen vähäisyys 
aiheesta. Vasta aikuisena sain 
sellaista opetusta, joka vakuut-
ti minut siitä, että Jumala on 
antanut armolahjoja myös juu-
ri minulle.

Meidän ei tule odottaa kiitos-
ta muilta ihmisiltä, vaan luottaa 
ja turvata Jumalaan ja uskoa, 
että Hän näkee vaivannäköm-
me ja antaa meille voiman, vii-
sauden ja ymmärryksen, jota 
palvelutehtävissä kulloinkin 
tarvitsemme.

ANTTI JÄÄSKÖ

JUMALA 
JOHDATTI 
KANSAN
LÄHETYKSEEN
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Uuden vuoden alku on hyvää 
aikaa tutkailla elämäänsä. 
Sanotaan, että kalenteri ja 

lompakko kertovat ihmisen ar-
voista eniten - se mihin aikam-
me ja rahamme käytämme. Jee-
sus kutsuu meitä elämään omalla 
paikallamme tässä maailmassa, 
tämän maailman lainalaisuuksi-
en ja yhteiskunnan keskellä. Hän 
ei kutsu meitä pois maailmasta, 
johonkin omaan kristittyjen kup-
laamme, vaan ihmisten keskelle. 

”En minä rukoile, että ottaisit 
heidät pois maailmasta, vaan että 
sinä varjelisit heidät pahasta. He 
eivät ole maailmasta, niinkuin en 
minäkään maailmasta ole. Pyhi-
tä heidät totuudessa; sinun sana-
si on totuus. Niinkuin sinä olet lä-
hettänyt minut maailmaan, niin 
olen minäkin lähettänyt heidät 
maailmaan; ja minä pyhitän it-
seni heidän tähtensä, että myös 
he olisivat pyhitetyt totuudessa.” 
(Joh. 15-17)

Yksi yleisimmistä rukouksista 
Jumalan puoleen kristityillä lie-
nee, että Jeesus johdattaisi mei-
dät omalle paikallemme maail-
massa ja hänen valtakuntansa 
työssä. Hyvä niin, se on varmas-

ti Jumalan mielen mukainen ru-
kous. Miten saisimme vastauksen 
tuohon rukoukseen? 

Omassa elämässämme on ollut 
tilanteita, joissa Jumala on vas-
tannut toisen kristityn tai jopa 
unen kautta kiperään pulmaan. 
Lukion jälkeen Laura etsi kesä-
työpaikkaa ja lastenleireiltä tuttu 
isonen pyysi häntä maahanmuut-
tajalasten kesäkerhoa pitämään. 
Arabiankielisten lasten kanssa 
työskentely tuntui omalta, ja siitä 
lähtikin aina tähän päivään kes-
tänyt rakkaus arabian kieleen ja 
työhön maahanmuuttajien paris-
sa. Olemme joskus kokeneet Ju-
malan johdattavan myös unien ja 
näkyjen muodossa. Raamatussa 
on puhuttelevaa, miten Paavali-
kin sai unen kautta kutsun make-
donialaiselta mieheltä tulla autta-
maan heitä (Apt.16:9).

Tällaiset Jumalan täsmävasta-
ukset ovat kirsikoita kakun pääl-
lä. Tärkeintä on kuitenkin lukea 
Raamattua ja ohjata kurssiaan 
sen opetuksen mukaisesti. Useis-
ta Raamatun lähetyskäskyistä 
käy ilmi, että Jeesus todella lä-
hettää kaikki opetuslapset evan-
keliumin työhön. ”Menkää siis ja 

tehkää kaikki kansat minun ope-
tuslapsikseni.” (Matt.28:19) 

Kaikkien ei ole tarkoitus muut-
taa maailman ääriin, mutta kaik-
kien tehtävä on olla Jumalan lä-
hetyksessä omalla paikallaan. 
Kun siis rukoilet löytäväsi oman 
paikkasi Jumalan työssä, voit olla 
varma, että Jumalan tahto on, 
että olet lähetystyössä mukana 
sellaisena kuin olet. Hän on anta-
nut sinulle lahjasi ja taitosi. Sinun 
ei tarvitse muuttua muunlaiseksi, 
jotta olet oikealla paikallasi.

Voisiko sinun tehtäväsi tänä al-
kuvuonna tarkastella miten voi-
sit tukea lähetystyötä? Löydätkö 
esimerkiksi itsellesi merkittävän 
työmuodon, jota voisit tukea? 
Rukoustyö lähetyksen puolesta 
on kuin tien raivaamista. Ehkäpä 
voisit alkaa säännöllisesti rukoil-
la joidenkin lähettien puolesta? 
Rukoile myös voisitko olla lähte-
mässä työhön - kotiovesi lähetty-
ville tai kauemmaksi. Sillä siellä 
missä on ihminen ilman elävää 
vettä ja yhteyttä Jumalaan, siellä 
on paikka myös sinulle. 

LAURA JA ANTTI

Lähetystyössä 
mukana lähellä 
tai kaukana

Meidän tehtävämme on tuoda toivoa 
ja uutta kasvua mahdottomiltakin 
näyttäviin kasvupaikkoihin
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni  
3–4 kertaa vuodessa maksutta 
ilmestyvän Pisara -lehden
Perun Pisaran tilauksen
Vaihdan tilauksen 
paperiversion sijaan 
sähköpostiini
Osoitteeni on muuttunut: 
teen osoitteenmuutoksen
Haluan, että minuun 
otetaan yhteyttä

Palauta tämä kortti 
työntekijälle tai postitse: 
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 
33200 Tampere

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

PA
LV

EL
U

KO
RT

TI

Julkaisija: 
Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry. 
Hämeenpuisto 41, 33200 Tampere 
040 960 3690, hameenkl@sekl.fi 
Y-tunnus: 0218209-8
Päätoimittaja: 
Marko Turunen
Lehden taitto: 
Jarkko Lemetyinen, 
www.katsedesign.fi
Kannen kuva:  
Unsplash/Allen Taylor
Työntekijöiden yhteystiedot: 
Marko Turunen, piirijohtaja 
040 664 9693
Paula Jääskö, lähetys ja 
-toimistosihteeri 
040 9603690
Kaisa Putkiranta, juniorityöntekijä  
040 757 2372 
Miina Makkonen, tavoittavan työn  
koordinaattori Hml,  
040 848 0542
Kirsi Jokela, maahanmuuttaja- 
työn yhdyshenkilö 
 (vap.eht),  
040 738 2731
sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@sekl.fi
Lasse Jussila, evankelista (vap.eht.) 
040 536 5133, 
lasse.a.ajussila@ 
gmail.com
Riku Pesonen, rahastonhoitaja  
(vap.eht.)

Marianna Hildén,  
musiikkievankelista (vap.eht.),  
050 545 3344, 
marianna.hilden@gmail.com

Piirihallitus 2025:  
Torsti Tauriainen,  
Jaakko Sadeharju, 
Riku Pesonen,   
Antti Jääskö,  
Kirsi Jokela,  
Riitta Kemppi,  
Tuulia Taipale ja  
Asta Vuorinen

Pankkiyhteys: 
Tampereen seudun Osuuspankki: 
FI71 5730 0820 0457 02 
Keräyslupa: RA/2021/1201
Painosmäärä ja jakelu: 
1500 kpl.  
Lehti tilaajille sekä  
jaetaan ilmaisjakeluna.
Osoitteenmuutokset: 
hameenkl@sekl.fi tai  
040 960 3690. Osoitteessa  
www.hameenkl.fi voit 
perua tilauksen tai tehdä 
osoitteenmuutoksen.
ISSN 2242-7929 (painettu)
ISSN 2954-1743 (verkkojulkaisu) 
Painopaikka:  
Grano, Vaasa

 
RAAMATUN 
OPETTAMINEN 
LAPSILLE –
KOULUTUS
Helena Vähäkangas ja 
Kaisa Putkiranta
Tampereella 8.3. 
Hämeenlinnassa 29.3. 
Lue lisää 
nettikalenterista.
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FORSSA
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20, 
seuraavasti 18.2, 18.3, 15.4. 
Koijärven seurakuntatalo, 
Kojontie 60
Opiskelijoiden ja nuorten 
aikuisten raamattupiiri 
parittomien viikkojen 
tiistaisin klo 19-21, srk-talon 
nuorisotilassa, Kartanonkatu 16

HÄMEENKYRÖ
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20, 
seuraavasti 13.2, 13.3, 8.5. 
Mahnalan Ympäristökoulu, 
Maisematie 765

HÄMEENLINNA
Keidas, Kaivokatu 2

Maanantaisin kerran  
kuussa klo 18 Naisten kesken 
–tapaaminen (27.1., 17.2., 
24.3., 28.4. ja 26.5.)
Tiistaisin klo 14  
Hoitava päiväpiiri
Parittomien viikkojen  
tiistai klo 16.30-18  
Suomi-klubi 
maahanmuuttajille 
Tiistain 18.2., 18.3., 15.4.  
ja 13.5. klo 18  
Olohuoneilta opiskelijoille ja 
nuorille aikuisille 
Keskiviikkoisin klo 12-13 
Rukoushetki
Keskiviikkoisin klo 13-15  
Katukahvila
Parittomien viikkojen 
keskiviikkosin klo 18  
Avoin raamattupiiri
Kuukauden toinen sunnuntai 
klo 16 Keitaan sunnuntaijuhla 
(huom. toukokuussa 18.5.)
To 6.3. klo 18 Lapset ja 
Raamattu –ilta
To 20.2. klo 18  
Kysy Raamatusta –ilta,  
Leif Nummela
Ke 30.4. klo 15-17 
Vappumyyjäiset

Muualla Hämeenlinnassa, 
Luther-talolla, Lukiokatu 1

Tiistaisin 4.2., 4.3., 1.4., 29.4., 
22.5. klo 18  
Evankelisten opiskelijoiden 
ilta yhdessä olohuone-iltojen 
kanssa  
Keskiviikkoisin parilliset viikot 
klo 18-20  
Roomalaiskirjeen luennot, 
Leif Nummela

KALVOLA
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20,  
20.2 ja 10.4. Kalvolan 
seurakuntatalo, Hallintotie 3

NETTI 
Maanantaisin klo 18-19.30 
Avoin Raamattupiiri,  
tiistaisin klo 13-14 
Nettirukouspiiri
Kokoontuminen Teams –
alustalla, linkit kokoontumisiin 
nettikalenterissa

ORIVESI
Maanantaisin 
Raamattuluennot 
Roomalaiskirjeestä   
klo 18-20, 6.1, 3.2, 3.3, 7.4 ja 
5.5. ja 
Avoin raamattupiiri  
17.2, 17.3, 28.4.  
Oriveden seurakuntakeskuksen 
kahviossa

RENKO
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20 kerran 
kuussa 13.2, 13.3, 3.4, 15.5. 
Rengon seurakuntatalo, 
Hinkaloistentie 1

RYTTYLÄ
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20,  
28.1, 25.2, 18.3, 15.4.  
Ryttylän koulu, Pajatie 1-3

SAHALAHTI
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20,  
19.2, 23.4.  
Sariolan yhtenäiskoulu, 
Kärkkääntie 12

TAMPERE
Lähetyskoti,  

Hämeenpuisto 41
Maanantaisin kerran  
kuussa klo 18  
Naisten kesken  
rukous- ja ylistysilta  
(17.2., 17.3., 28.4., ja 26.5.)
Keskiviikkoisin klo 13 
Päiväraamattupiiri
Keskiviikkoisin klo 18  
Pointti-ilta nuorille (15-20 v.)
Keskiviikkoisin parittomilla 
viikoilla klo 18  
Naisten lenkki + lenkkisauna 
Torstaisin parittomilla  
viikoilla klo 18-20  
Roomalaiskirjeen luento,  
Leif Nummela 
Torstaisin parillisilla  
viikoilla klo 17  
Nuorten aikuisten raamis
Lauantaisin  
15.2., 15.3., 5.4. ja 10.5. 
Donkkis BIG Day –
perhetapahtuma klo 15-17 
Lauantaisin 
22.2., 22.3. ja 26.4. 
Lähetyksen käsityölauantai 
klo 13-16 
Sunnuntaisin kuukauden 1. ja 
3. sunnuntai klo 16  
Lähteellä -ehtoollisjuhla
Sunnuntaisin kuukauden 
2. ja 4. sunnuntai klo 16 
Sunnuntaiseurat
Ti 11.2. klo 18 Lapset ja 
Raamattu –ilta 
La 12.4. Pääsiäismyyjäiset 

TERVAKOSKI
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20, 
23.1, 6.2, 27.3, 10.4, 8.5. 
Tervakosken Seuratalo, 
Seuranaukio 3

VILJAKKALA
Donkkis BIG Night –
toimintailta klo 18-20,  
30.1, 27.3, 17.4, 15.5.  
Viljakkalan Seurakuntatalo, 
Virkatie 2

VIRRAT
Raamattuillat maanantaisin 
klo 18 13.1. 17.2. 10.3. 31.3. 28.4. 
Virtain srk-talolla, Rantatie 9

Muistathan tarkistaa ajantasaiset tiedot  
Hämeen Kansanlähetyksen nettikalenterista osoitteesta  

https://hameenkl.fi/toiminta/kalenteri/
Muutokset mahdollisia.
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LÖYDÄ PAIKKASI
HÄMEEN KANSANLÄHETYKSEN 
TOIMINNASSA

Myös uudet ihmiset ovat tervetulleita mukaan 
toimintaamme. Käy rohkeasti tutustumassa erilaisiin 
työmuotoihin löytääksesi sen, mikä sopii parhaiten sinulle. 

Jos haluaisit osallistua tekemällä jotakin, mutta et ole vielä 
löytänyt omaa paikkaasi, tässä muutamia vaihtoehtoja 
vapaaehtoistehtävistä, joita meillä on tarjolla. 

Jumalanpalvelukset Tampereella ja 
Hämeenlinnassa
Haluaisitko mukaan toteuttamaan 
Lähetyskodin Lähteellä -ehtoollisjuhlia 
(kuukauden 1. ja 3. sunnuntai) tai Keitaan 
sunnuntaijuhlia (kuukauden 2. sunnuntai) 
esimerkiksi säestäjänä, tekstinlukijana tai 
kirkkokahvien järjestäjänä?
YHTEYSHENKILÖ MARKO TURUNEN,  
P. 040 664 9693

Lähetyskodin sunnuntaiseurat
Myös Sunnuntaiseurojen järjestämisestä 
löytyy palvelutehtäviä (Sunnuntaiseurat 
kuukauden 2. ja 4. sunnuntai) esimerkiksi 
säestäjänä, juontajana tai kahvituksen 
järjestäjänä.
YHTEYSHENKILÖ SEPPO TORNBERG  
P. 050 411 1682

Kahvila ja talkoot Hämeenlinnassa
Tervetuloa mukaan kahvilatoimintaan 
(keskiviikkoisin klo 13-15) kohtaamaan 
kadulta kutsuttavia ihmisiä tai keittämään 
kahveja. 
YHTEYSHENKILÖ MIINA MAKKONEN,  
P. 040 848 0542
Talkootoiminnassa kerätään rahaa Keitaan 
ylläpitoon kokoamalla myyntituotetelineitä 
Toypapin varastolla Iittalassa.
YHTEYSHENKILÖ MATTI AHONEN,  
P. 040 900 8727

Keittiöllä
Monissa eri tilaisuuksissa apu keittiölle tai 
tarjottavaksi tuotavat leivonnaiset ovat 
tervetulleita. 
YHTEYSHENKILÖ TAMPEREELLA  
PAULA JÄÄSKÖ, P. 040 960 3690,  
YHTEYSHENKILÖ HÄMEENLINNASSA  
MIINA MAKKONEN, P. 040 848 0542

Maakunnassa
Haluaisitko järjestää omalla paikkakunnallasi 
Kansanlähetyksen tilaisuuden tai aloittaa 
pienryhmän? Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy 
puhujavieraita tai apua mainostukseen.
YHTEYSHENKILÖ MARKO TURUNEN,  
PUH. 040 664 9693

Juniorityössä
Hämeen Kansanlähetys järjestää 
useilla paikkakunnilla Donkkis-
toimintaa kouluikäisille. Tampereella ja 
Hämeenlinnassa toimii myös pyhäkoulu. 
Haluaisitko toimia vapaaehtoisen 
juniorityössä?
YHTEYSHENKILÖ KAISA PUTKIRANTA,  
PUH. 040 757 2372

Liity rukousrenkaaseen
Haluaisitko liittyä lähetystyöntekijän tai 
kotimaantyöntekijän rukousrenkaaseen ja 
saada säännöllisesti postia ajankohtaisista 
rukousaiheista ja työn kuulumisista?
LIITY MUKAAN KOTISIVULLAMME HAMEENKL.
FI/LAHJOITUS TAI OTTAMALLA YHTEYTTÄ 
TOIMISTOON PUH. 040 960 3690

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys on v. 1969 perustettu itsenäinen yhdistys, 
joka toimii Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä viedäkseen evankeliumia 
eteenpäin ja tukeakseen lähetystyötä Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen 
kautta. Yhdistyksen talous perustuu täysin vapaaehtoisten lahjoitusten 
sekä testamenttien varaan. 
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Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

Kun katsoo elämäänsä taak-
sepäin, voi nähdä monessa 
asiassa Jumalan johdatuk-

sen ja huomaa monta kiitoksen 
aihetta. Itse olen kiitollinen ru-
koilevista mummuistani ja äidis-
täni, joka vei lapsensa pyhäkou-
luun ja toimi itsekin pyhäkoulun 
opettajana. Kiitän myös ystävis-
tä, joiden kanssa kävin tyttöker-
hossa, nuortenilloissa ja joita 
löysin myös opiskeluaikana uu-
den paikkakunnan opiskelijaseu-
rakunnassa. Kiitän opiskelijapa-
pista, jonka puheet koskettivat ja 
saivat pohtimaan oman elämän 
suuntaa, ja sain rukoilla: Herra 
opeta minulle tiesi ja anna voi-
maa sitä vaeltaa.

Jumalan apua ja voimaa on 
tarvittu. Syksyllä 2001 toista las-
tamme odottaessa selvisi, ettei 
kaikki ole kunnossa. Jo ultraää-
nitutkimuksessa näkyi kasvuhäi-
riö ja pulmia sydämessä. Sime-
on -poika syntyi marraskuussa, 
jo kolmen päivän ikäisenä hä-
nelle tehtiin vaativa avosydän-
leikkaus ja hoito jatkui HYKS:in 
teho-osastolla. Eräällä automat-
kalla mielessäni alkoi soida lau-
lu: ”Kuin lainasiivin lensit tänne 
keskeen viiman tuiskujen…” ja 
”Isä Taivaan, sinun eteesi me hä-
net kannamme, rakas Jeesus, si-
nun käsiisi me hänet annamme, 
emme itse muuta voi…”. Annoin 
sille nimen Äidin lohtulaulu. Lau-

loin myös siellä sairaalavuoteen 
ääressä mm. P. Simojoen psalmi-
lauluja, kuten Korkeimman suo-
jassa (psalmi 191). Vauvaa pystyi 
lähinnä silittelemään, vain pari 
kertaa sain hänet syliini.

Tehohoito jatkui, monia lääk-
keitä kokeiltiin, monella suun-
nalla rukoiltiin lapsen ja meidän 
puolestamme, mutta noin kahden 
kuukauden iässä hänen matkansa 
täällä päättyi. Simeonin puolesta 
se oli jo helpotus, ei enää itkua, 
kärsimystä eikä kipuja. Suurim-
man surun keskellä sain kokea 
myös ikään kuin taivaallista loh-
dutusta, kuin olisi Jeesuksen sy-
lissä, vahvojen käsien kantama-
na, ja taivaassa kerran kohdataan.

Kiitollinen olen siis myös mu-
siikin lahjasta. Laulaen, soittaen 
tai tanssien voimme ylistää Ju-
malaa silloinkin, kun sellaisia tun-
teita tai sanoja ei muuten löytyisi. 
Eikä elämä ole ollut helppoa edel-
leenkään. Tässä ote parin vuoden 
takaisesta vielä vähän keskeneräi-
sestä laulusta: 

”Mutta sinulle riittää kuiska-
us, riittää tukahtunut huokaus, 
ajatus. / Jaettuna kipu lientyy, 
kasvaa rohkeus, vaivat unohtu-
vat, hulluus, viisaus. / Juuri se 
on silloin kaikkein parasta, ym-
märrät jo hapuilevasta sanas-
ta. / Katseesi parantava, eleet 
ystävälliset, tiedät, tunnet, mitä 
edes näe et. / Merkitys on elä-
mällä sairaalla, sama kerjäläi-
sellä kuin valtaherralla. / Kal-
lisarvoinen ja ainutlaatuinen, 
olet kerran - ja jo nyt - kunin-
kaallinen."

KIRSI KORTESMAA

Jumalan 
kämmenellä  

ilossa ja  
surussa

Minun todistukseni


